podrá hacerse durante el plazo del presente  proceso a través del Portal Único de Contratación (SECOP II) en 
la dirección 
https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-
CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE  

7. PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial para el presente proceso es de OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 
($884.870.196,00) M/CTE. incluido IVA, impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos directos o indirectos 
derivados de la ejecución del contrato. 

7.1 APROPIACIÓN PRESUPUESTAL 

Las obligaciones que se contraen por parte de la Secretaría Distrital de Movilidad, y los contratos que se